
 
MAAHANTUONTI JA MYYNTI VUODESTA 1988. SÄHKÖ- JA TELEALAN TYÖKALUT JA VÄLINEET, 
HENKILÖ- JA PUTOAMISSUOJAIMET. LAADUKKAITA TUOTTEITA JA PALVELUJA AMMATTILAISILLE!  
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www.kipinamies.com kipinamies@kipinamies.com 
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Turvallisuutta, Voimaa, Käyttömukavuutta, Tehoa, Joutuisuutta työhön! 

AMMATTIKÄYTTÖÖN TARKOITETUT PURISTUS- JA KATKAISUTYÖKALUT  mm. Haupa, 
Klauke nyt KIPINÄMIEHILTÄ – osa varastotuotteita eli HETI-toimituksena! 

Kaapeleiden katkaisu ja puristustyökalut – työkaluja ja ominaisuuksia:  

 Mekaaniset puristustyökalut 

 Mekaaniset katkaisutyökalut 

 Akkutoimiset puristustyökalut 

 Akkutoimiset katkaisutyökalut 

 Puristus – ja katkaisupäät, hydrauliyksiköt 

 Mekaaniset puristustyökalut putkikaapelikengille ja liittimille, 

Standard-mitoitus 

 Hydraulityökalu vaihdettavilla 22-sarjan puristusleuoille 

 Kaikenlaisille kaapeleille mm.  Maadoitus,- muovi – ja kumikaapeleille 

 Katkaisutyökalu kupari – ja alumiinikaapeleille, myös kevyesti 

teräsvaippaisille kaapeleille, hienosäikeisille johtimille 

 Turvallinen leikkuupää ja teränlukitusjärjestelmä 

 Vaihdettavat leikkuuterät, 18 V/3.0 Ah Li-Ion akku, LED-työvalo 

 Kapea puristuspää , Automaattinen palautus,  Painoltaan kevyt, 

Voimaa; puristusvoima: 35 kN – 250 kN, katkaisuvoima 15 kN - 120 

kN  

 Leveäpuristus, 60% vähemmän puristuksia 

 Tasapainoinen käsittely hyvän painonjakauman ansiosta,  Älykäs puristuksen valvonta,  
Automaattinen osapalautus toiminto, Manuaalinen palautuksen pysäytys, Manuaalinen 
nopeuden säätö, umpinainen, lukittava rakenne, Suuri kapasiteetti yms. vaihdettaville 
puristusleuoille,  C-puristuspää 42 mm työliikkeelle jne… 

Kipinämiehiltä saatavissa tuotteissa on kaikkia niitä ominaisuuksia mitä laadukkaalta 
ammattilaisen työkalulta vaaditaan ja hinnat ovat aina kohillaan!  

Lisätietoja tuotteista sekä tarjouspyynnöt: puhelimitse +358 9 7597 430  ja +358 400 834 438 tai 
sähköpostitse kipinamies@kipinamies.com tai verkkosivujen kautta verkkolomakkeella. 
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